



Urząd Gminy Jabłonka

ZI.271.1.7.2025

Jabłonka, dnia 23 kwietnia 2025 roku

Wyjaśnienie nr 1 do treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „**Remont drogi gminnej K361300 w km od 0+000 do km 1+300 w miejscowości Chyżne, Gmina Jabłonka**”.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

1. Wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy dokumentacja udostępniona przez Zamawiającego opisująca przedmiot zamówienia, jest kompletna, nie zawiera błędów i posiada wszelkie niezbędne dane do prawidłowej realizacji zadania? Czy opis przedmiotu zamówienia został opracowany zgodnie z art. 99 ust.1 PZP? Czy wszelkie warunki techniczne wykonania robót są aktualne?
Odpowiedź: Tak. Dokumentacja udostępniona przez Zamawiającego w sposób jednoznaczny stanowi podstawę do sporządzenia oferty na remont istniejącej drogi K361300. Podstawę wyceny stanowi przedmiar. Zgłoszenie robót budowlanych i SST jest uzupełnieniem opisu
2. Czy Zamawiający stawia dodatkowe wymogi uwzględniające uwarunkowania lokalne co do tymczasowej organizacji ruchu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tymczasowe zamknięcie drogi na okres max 8 godzin podczas realizacji warstwy ścieralnej
3. Czy Zamawiający dopuszcza czasowe zamknięcie drogi podczas prowadzenia robót budowlanych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tymczasowe zamknięcie drogi na okres max 8 godzin podczas realizacji warstwy ścieralnej
4. Czy mieszanka mineralno-asfaltowa, z której wykonano drogę przeznaczoną do rozbiórki powstała po 31 grudnia 2000 r.
Odpowiedź: Mieszanka mineralno-asfaltowa, z której wykonano drogę przeznaczoną do rozbiórki powstała po 31 grudnia 2000.
5. Czyją własność stanowi destruk – materiał z frezowania?
Odpowiedź: Destrukt własność Gminy
6. Czy Zamawiający potwierdza, że frezowanie należy wykonać na grubości 4 cm.
Odpowiedź: KNR AT-03 0102-02 - Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. do 4 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km
7. Czy Zamawiający dopuści wykonanie poboczy z destruktu?
Odpowiedź: Wykonanie poboczy zgodnie z przedmiarem Pobocza - Nawierzchnia z tłucznia kamiennego - warstwa górna z tłucznia - grubość po zagęszczeniu 10 cm - KNR 2-31 0204-05



Urząd Gminy Jabłonka

8. Dołączona specyfikacja przewiduje wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, prosimy o potwierdzenie, że do zadań Wykonawcy nie będzie należało jej wykonanie.
Odpowiedź: Wykonawca realizuje zadania na podstawie przedmiaru
9. Czy Zamawiający potwierdza wykonanie warstwy profilującej z mieszanki mineralno-bitumicznej w poz. 6? Ponieważ na przekroju brak tej warstwy, natomiast wskazano tam wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem sortowanym gr. 8-10 cm, której nie ma w przedmiarze.
Odpowiedź: Wykonawca realizuje zadania na podstawie przedmiaru
10. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności, którą grubość należy przyjąć do wykonania warstwy profilującej z AC: wg specyfikacji należy wykonać warstwę profilującą grubości 6cm i 3cm, a wg przedmiaru grubości 4 cm.
Odpowiedź: Wykonawca realizuje zadania na podstawie przedmiaru
11. Prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać warstwę wiążącą grubości 4cm w poz. 9, ponieważ wg specyfikacji i przekroju dołączonego do zgłoszenia brak tej warstwy.
Odpowiedź: Wykonawca realizuje zadania na podstawie przedmiaru
12. Prosimy o informację co obejmują pozycje dotyczące regulacji studni, studzienek i kratek: Czy jest to tylko regulacja na betonie czy wymiana elementów? Prosimy o sprecyzowanie zakresu robót.
Odpowiedź: Regulacja studni teleskopowych- bez wymiany elementów
Regulacja pionowa studzienek dla włazów kanałowych - KNR 2-31 1406-03
Regulacja pionowa studzienek dla kratek ściekowych ulicznych - KNR 2-31 1406-02
13. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności: wg przekroju należy wykonać warstwę ścierną grubości 8cm, a wg specyfikacji i przedmiaru grubości 4cm.
Odpowiedź: Warstwa ścierna zgodna z przedmiarem
14. Czy Zamawiający potwierdza, że liczba 10 zjazdów wskazana w przedmiarze robót obejmuje pełny zakres zjazdów wymagających dostosowania do projektowanej niwelety jezdni. W związku z planowanym frezowaniem oraz ułożeniem trzech warstw nawierzchni, istnieje wysokie prawdopodobieństwo konieczności dostosowania większej liczby zjazdów niż wskazano w dokumentacji. Prosimy o weryfikację i jednoznaczne określenie docelowego zakresu robót w tym zakresie.
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje 10 zjazdów - dostosowanie istniejących zjazdów z kostki brukowej, kamienia, nawierzchni asfaltowej do nowo wykonanej nawierzchni
15. Prosimy o potwierdzenie, że do zakresu prac Wykonawcy nie będzie należało odtworzenie krawężników oraz oporników, zważywszy na ich zły stan techniczny w istniejącym układzie.
Odpowiedź: Nie jest brane do zakresu odtworzenie krawężników i oporników
16. Czy Zamawiający zezwala na wykonie pobocza z destruktu asfaltowego ?
Odpowiedź: Wykonanie pobocza zgodnie z przedmiarem Pobocza - Nawierzchnia z tłucznia kamiennego - warstwa górna z tłucznia - grubość po zagęszczeniu 10 cm KNR 2-31 0204-05



Urząd Gminy Jablonka

17. Zgodnie z SST na przedmiotowym odcinku odbywać się będzie ruch KR2 natomiast w przedmiarze wskazano ruch KR3-4. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
Odpowiedź: Warstwa ścieralna zgodna z przedmiarem dla ruchu KR 3-4
18. SST dotycząca mieszanek mineralno-asfaltowych została opracowana w oparciu o nieaktualne dokumenty jakościowe. Prosimy o potwierdzenie że należy stosować aktualne normy i wytyczne.
Odpowiedź: Należy stosować aktualne normy i wytyczne
19. SST dotycząca mieszanek mineralno-asfaltowych nie wskazuje jednoznacznie jaki asfalt należy zastosować do produkcji warstwy ścieralnej. Czy Zamawiający potwierdza że należy zastosować asfalt zwykły 50/70?
Odpowiedź: Warstwa ścieralna zgodna z przedmiarem dla ruchu KR 3-4
20. Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający nie przewiduje konieczności wzmocnienia podłoża warstw bitumicznych.
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje - KNR AT-03 0203-01 Warstwa przeciwpękaniowa pod warstwy bitumiczne - o wytrzymałości na rozciąganie wzdłuż, wszerz pasma min. 50 [kN/m]

Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.),

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Składanie ofert: 28.04.2025 roku do godz. 10:00. Otwarcie ofert: 28.04.2025 roku do godz. 10:30

(Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2025/BZP 00201237/01 z dnia 2025-04-23).

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)



Urząd Gminy Jabłonka

KLAUZULA INFORMACYJNA OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informujemy, że:

1. Administratorem Twoich danych osobowych jest **Wójt Gminy Jabłonka** z siedzibą w Jabłonce, ul. 3-go Maja 1, 34-480 Jabłonka. Kontakt jest możliwy za pomocą telefonu: 18 26 111 00; adresu e-mail: sekretariat@jablonka.pl
2. W sprawach związanych z danymi osobowymi kontaktuj się z Inspektorem ochrony danych poprzez adres email: iod@jablonka.pl, za pomocą telefonu: 18 26 111 45 lub pod adresem wskazanym w pkt.1
3. Twoje dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji czynności urzędowych tj.:
 - wypełniania obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze w związku z realizowaniem zadań przez Urząd Gminy Jabłonka na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia;
 - wykonywania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi w związku z realizowaniem zadań przez Urząd Gminy Jabłonka na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia.
4. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym powyżej, Twoje dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców. Odbiorcami danych mogą być:
 - podmioty upoważnione do odbioru Twoich danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa;
 - podmioty, które przetwarzają Twoje dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie zawartej umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (tzw. podmioty przetwarzające).
5. Twoje dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego w pkt 3 celu przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa.
6. W związku z przetwarzaniem przez Administratora danych osobowych przysługuje Ci:
 - prawo dostępu do treści danych, na podstawie art. 15 Rozporządzenia;
 - prawo do sprostowania danych, na podstawie art. 16 Rozporządzenia;
 - prawo do usunięcia danych, na podstawie art. 17 Rozporządzenia;
 - prawo do ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 Rozporządzenia;
 - prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, na podstawie art. 21 Rozporządzenia.
7. W przypadku, w którym przetwarzanie Twoich danych odbywa się na podstawie zgody (tj. art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia), przysługuje Ci prawo do cofnięcia jej w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.
8. Masz prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznasz, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy Rozporządzenia.
9. Podanie przez Ciebie danych osobowych jest warunkiem prowadzenia sprawy w Urzędzie Gminy Jabłonka, przy czym podanie danych jest:
 - obowiązkowe, jeżeli tak zostało to określone w przepisach prawa;
 - dobrowolne, jeżeli odbywa się na podstawie Twojej zgody lub ma na celu zawarcie umowy. Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości realizacji czynności urzędowych lub nie zawarcie umowy.
10. Twoje dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie profilowania.